



Warszawa, dnia 30 czerwca 2020 r.

ZP/MJP/9/2020

dotyczy: postępowania na „*Usługę druku katalogu wystawy stałej Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku*”

**Wyjaśnienia i zmiany**  
**treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonane w odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców:

**Pytanie nr 1:**

Szanowni Państwo!

W wydawnictwach tego typu nie spotyka się papieru powlekanego o gramaturze 80 g

Taki papier jest bardzo cienki, źle się ogląda w nim ilustracje, etc.

Zwykle katalogi muzealne drukuje się na gramaturach 150-170 g. Rzadko, grube pozycje, na kredzie 130 g.

Czy nie rozważą Państwo zmiany tego parametru?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dokonuje następującej zmiany SIWZ w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia (punkt 5.2. SIWZ):

3	Papier wkładu	kreda matowa o gramaturze 120 g
---	---------------	---------------------------------

**Pytanie nr 2:**

W SIWZ do postępowania Nr ref.: ZP/MJP/9/2020 w opisie przedmiotu zamówienia zapisano 288 stron +/- 10 (18 arkuszy drukarskich). Dla kolumny o niestandardowych wymiarach 210x210 mm arkusz drukarski wynosi 12 stron, czyli będą dla 288 stron będą 24 arkusze drukarskie. Która wielkość w SIWZ jest wiążąca, liczba 288 +/- 10 stron, czy 18 arkuszy drukarskich?



**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dokonuje następującej zmiany SIWZ w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia (punkt 5.2. SIWZ):

9	Liczba stron	288 + / - 10 (24 arkusze drukarskie)
---	--------------	--------------------------------------

**Pytanie nr 3:**

Czy do katalogu wystawy nie byłoby wskazane zastosować na druk wkładu papier o wyższej gramaturze (minimum 115 g/m<sup>2</sup>)?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Odpowiedź na pytanie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 4:**

Czy katalog do wystawy stałej posiada nr ISBN?

Ta informacja jest niezbędna do określenia stawki VAT

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Katalogowi zostanie nadany numer ISBN.

**Termin składania ofert nie ulega zmianie.**